
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012019
Stavba: UZNATELNÉ Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 2 790 144,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2019

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

2 790 144,00

výše daně
585 930,24

0,00

3 376 074,24

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012019

Stavba: UZNATELNÉ Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního azadního venkovního schodiště
01 Stavební část
03 VRN

02 Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úpravanájezdové rampy a schodů u hlavního vchodu

1 Stavební část
2 VRN

:18/000/5 Oprava zadního schodiště

. Rozvody Zdravotní techniky

2 790 144,00 3 376 074,24

2 075 613,00 2 511 491,73

2 029 613,00 2 455 831,73
46 000,00 55 660,00

701 468,00 848 776,28

696 468,00 842 726,28
5 000,00 6 050,00

13 063,00 15 806.23

13 063,00 15 806,23

r

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
(jLNŕl i elnl Lnrua|msKa Deseaa c.p. čk) oprava preanino a zaanino venKovnlno
schndiště

objekt:
01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Soupis:

01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 029 613,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 2 029 613,00 21,00% 426 218,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 455 831,73

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z 26



t

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

ulna l elnl Lnrua|msKa Deseaa c.p. crj oprava preanino a zaantno venKovn|no
s:chndiště

01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

01 - Stavební část

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 029 613,00

D 1
1 K 139601102R00

PP

2 K 162201102R00
PP

3 K 167101101R00
PP

4 K 162701105R00
PP

5 K 199000002R00
PP

6 K 175101101RT2

PP

7 K 175101109R00
PP

8 K 564851111RT2

PP

D 2
9 K 274313511R00

PP

10 K 274313611R00
PP

11 K 273321611R00
PP

12 K 273351215R00
PP

13 K 273351216R00
PP

14 K 273361921RT5

PP

15 K 273313611R00
PP

D 3
16 K 331211431R00

PP

17 K 331211441R00

PP

Zemni práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Vodorovné přemístěnI výkopku z hor.1-4 do 50 m m3
Vodorovné přemktěni výkopku z hor.1-4 do 50 m

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Vodorovné přemIstěnI výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním
štěrkopísku frakce O - 22 mm m3
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O -
22 mm

Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp potrubí m3
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm,
štěrkodrť frakce 0-32 mm m2
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 an, štěrkodrťfrakce 0-32

mm
Zák|ady,zv|áštnj zakládání
Beton základových pasů prostý c 12/15 m3
Beton základových pasů prostý C 12/15

Beton základových pasů prostý c 16/20 m3
Beton základových pasů prostý C 16/20

Železobeton základových desek C 30/37 m3
Železobeton základových desek C 30/37

Bednění stěn základových desek - zřízenI m2
Bedněni stěn základových desek - zřízeni

Bedněni stěn základových desek - odstranění m2
Bedněni stěn základových desek - odstraněni

výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr t
drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20
výztuž základových desek ze svařovaných síti, průměr drátu 6,0, oka
150/150 mm KH20

Beton základových desek prostý C 16/20 m3
Beton základových desek prostý C 16/20

Svislé a kompletnI konstrukce
Dmtž, odvoz, restaurování, přívoz, mtž na trny,
kamenné sloupky zábradlí (200x150x700)mm kus
Dmú, odvoz, restaurováni, přivoz, mtž na trny, kamenné sloupky
zábradlí (200x150x700)mm

Dmtž, odvoz, restaurováni, přívoz, mtž trnyjože,
kamenné sloupy (0,45*0,5*1,12)m kus
Dmtž, odvoz, restaurováni, přivoz, mtž tmyjože. kamenné sloupy
(0,45*0,5*1,12)m

96 494,00
25,882 2 130,00 55 129,00

25,882 39,00 1 009,00

25,882 190,00 4 918,00

25,882 262,00 6 781,00

25,882 300,00 7 765,00

16,582 618,00 10 248,00

16,582 618,00 10 248,00

3,536 112,00 396,00

41 197,00
0,990 2 484,00 2 459,00

9,240 2 626,00 24 264,00

1,027 3 191,00 3 277,00

0,185 361,00 67,00

0,185 103,00 19,00

0,028 32 000,00 896,00

3,890 2 626,00 10 215,00

724 500,00
13,000 10 500,00 136 500,00

8,000 10 500,00 84 000,00

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód

18 K 331211611R00

PP

D 4

19 K 413321111R00

PP

20 K 413321212R00

PP

21 K 434191431R00

PP

22 K 434191432

PP

D 61
23 K 612434133RT2

PP

D 63
24 K 631312611R00

PP

25 K 631319171R00
PP

26 K 631361921RT5

PP

27 K 632922954RT1

PP

28 K 583-Rpol.01
PP

29 K 564251115R00
PP

D 94

D 95

D 96
32 K 968061125ROQ

PP

33 K 968072456R00
PP

34 K 961021311R00
PP

35 K 961044111R00
PP

36 K 965081813RT1

PP

37 K 965024131R00
PP

38 K 965042141RT4

PP

39 K 965042241RT4

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Dmtž, odvoz, restaurováni, přívoz, osazení na trny,
. , . . kus 72,000 7 000,00Výdusky (ozd. vyplň zabradli), cementove

Dmtž, odvoz, restaurováni, přívoz, osazeni na trny, výdusky (ozd. výplň
zábradlí), cementové

Vodorovné konstrukce
Dmtž, odvoz, restaurace, přívoz, mtz do lože.trny,

. . ' kus 18,000 10 500,00Spodni díl zabradlí
Dmtž, odvoz, restaurace, přívoz, mtz do 1ože,trny, Spodní díl zábradlí

Dmtž, odvoz, restaurace, přívoz, mtž na trny, Horní díl kus 18,000 8 600,00
zábradlí
Dmtž, odvoz, restaurace, přivoz, mtž na tmy, Horní díl zábradlí

Dmtž, odvoz, restaurace, přívoz, mtž do lože z MVC
. ' kus 46,000 6 500,00kameně stupne (2220X375X156) mm

Dmtž, odvoz, restaurace, přivoz, mtž do lože z MVC, kameně stupně
(222QX375X156) mm
Dmtž, odvoz, restaurace, přivoz, mtž do lože z MVC¶ kus 6,000 6 500,00
kamenné stupně (3,12;3,62;4,0)x0,375x0,156m
Dmtž, odvoz, restaurace, přivoz, mtž do lože z MVC, kamenné stupně
(3,12;3,62;4,0)x0,375x0,156m

Upravy povrchů vnitřní
omítkový sanač.syst.,vnitřní,3vrst. m2 109,289 1 200,00
Om itkový sanač.syst..vnitřní,3vrst.

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 m3 2,075 4 310,00
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20

Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm m3 2,075 270,00
Příplatek za stŕženľ povrchu mazaniny ti. 8 cm
výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 6,0, oka t 0,071 32 200,00
150/150 mm KH20
výztuž mazanin svařovanou $ÍtÍ, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm
KH20
Kladeni dlaždic 30x60 cm na stavitel. terče plast.,
,. . , . m2 10,273 600,00vyškove stav|te|ne podstavce 35-55 mm

Kladeni dlaždic 30X60 an na stavitel. terče plast., výškově stavitelné
podstavce 35-55 mm

Žulová dlažba 300/600/60mm, plastové terčíky m2 10,273 1 480,00
Žulová dlažba 300/600/60mm, plastové terčíky

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 19 cm m2 9,339 122,00
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 19 cm

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací Kce na pozem.stav.

Bourání konstrukcí
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 6,000 25,00
Vyvěšení dřevěných dveřhích křídel pI. do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pI. nad 2 m2 m2 8,686 214,00
výbourání kovových dveřhich zárubni pL nad 2 m2

Bourání základů ze zdiva kamenného m3 1,280 830,00
Bourání základů ze zdiva kamenného

Bourání základů z betonu prostého m3 0,402 2 930,00
Bourání základů z betonu prostého
Bouráni dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2

. . . . ' m2 23,575 115,00ručne, dlaždice teracove
Bouráni dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice
teracové
Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2 m2 9,459 96,00
Bouráni kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2
Bouráni mazanin betonových tí. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,946 2 680,00pneumat. klachvo, ti. mazaniny 8 - 10 cm
Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, ti.
mazaniny 8 - 10 cm
Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 ' m3 3,598 2 185,00pneumat. k|ad|vo, ti. mazaniny 10 - 15 cm
Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo,
ti. mazaniny 10 - 15 an

Cena celkem [CZK]

504 000,00

681 800,00
189 000,00

154 800,00

299 000,00

39 000,00

131 147,00
131 147,00

34 296,00
8 943,00

560,00

2 286,00

6 164,00

15 204,00

1 139,00

0,00

0,00

20 798,00
150,00

1 859,00

1 062,00

1 178,00

2 711,00

908,00

2 535,00

7 862,00

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 965082933RT1 Odstraněni násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2, ti.
násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 m3

pp Odstraněni násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2, ti. násypu 10 - 15 cm,
plocha nad 2 m2

41 K 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3
PP Odstraněni násypu u. nad 20 cm jakékoliv plochy

D 97
42 K 978013191R00

PP

43 K 978023411R00
PP

44 K 978011191R00
PP

45 K 976085311R00
PP

46 K 979082111R00
PP

47 K 979082121R00
PP

48 K 979081111R00
PP

49 K 979081121R00
PP

50 K 979951151R00
PP

51 K 979990107R00
PP

Prorážení otvorů
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2
Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.

Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2
Otlučeni omítek vnitřhich vápenných stropů do 100%

Vybouráni ČistICi rohože z kovových profilů kus
Vybourání čisticí rohože z kovových profilů

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
Odvoz suů a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

výkup kovů - nerez nemagnetická t
výkup kovů - nerez nemagnetická

Poplatek za skládku suti - směsný odpad t
Poplatek za skládku suti - směsný odpad

1,419 402,00 570,00

5,984 328,00 1 963,00

168 093,00
74,667 77,00 5 749,00

74,667 66,00 4 928,00

34,621 98,00 3 393,00

1,000 77,00 77,00

346,352 350,00 121 223,00

277,081 20,00 5 542,00

34,635 350,00 12 122,00

311,716 15,00 4 676,00

0,016 -500,00 -8,00

34,635 300,00 10 391,00

d 99 Staveništní přesun hmot
52 K 998011001R00 Pksun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

PP Pksun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

56 444,00
t 83,006 680,00 56 444,00

d 711 Izolace proti vodě
53 K 711212312R00 Penetrace betonových podkladů pod izolace, vC.

dodávky penetrace m2
PP Penetrace betonových podkladů pod izolace, vC. dodávky penetrace

54 K 711212003RT4 Stěrka protiradonová a hydroizo|ačnÍ, hmotou, na
beton, proti tlakové vodě m2

pp Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou, na beton, proti tlakové
vodě

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva -55 K 711141559RZ1 tl.4mm, včetně dodávky pásu m2

pp Izolace proti vIhk. vodorovná pásy přitavenim, 1 vrstva - tl.4mm, včetně
dodávky pásu

56 K 711142559RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenľm, 1 vrstva -
ti. 4mm, včetně dodávky pásu m2

pp Izolace proti vlhkosti svislá pásy pňtavenim, 1 vrstva - ti. 4mm. včetně
dodávky pásu

57 K 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t
PP Přesun hmot pro izolace proú vodě, výšky do 6 m

10 013,00
25,932 70,00 1 815,00

1,751 860,00 1 506,00

28,290 186,00 5 262,00

5,708 220,00 1 256,00

0,180 968,00 174,00

D 724
59 K 724- RpoI.01

PP

Strojní vybavení
Demontáž, montáž ch|adÍcÍ technologie
Demontáž, montáž chladíá technologie

d 764 Konstrukce klempířské
60 K 764321861R00 Demontáž oplechování, rš 1000 mm, ti. 50mm

PP Demontáž oplechováni, rš 1000 mm, ti. 50mm

d 766 Konstrukce truhlářské
61 K 766660120RAO Dmtž, odvoz, restaurování, přivoz, mtž do zárubní,

Vstupní dveře do suterénu
pp Dmú, odvoz, restaurování, přívoz, mtž do zárubni, Vstupní dveře do

suterénu

9 000,00
kus 1,000 9 000,00 9 000,00

129,00
m 2,151 60,00 129,00

29 000,00
kus 1,000 29 000,00 29 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 702,00

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód

68 K 771101210RT1
PP

69 K 771575107RT1

PP

70 K 597643011R

PP

71 K 998771101R00
PP

Popis

Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr
Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm,
včetně lepidla a spárovací hmoty
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm, včetně lepidla a
spárovací hmoty
Dlaždice keramická, mrazuvzdorná 20x20x0,9 cm,
technický provoz
Dlaždice keramická, mrazuvzdorná 20x20x0,9 cm, technický provoz

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
Přésun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

MJ Množství

m2 25,932

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,00 934,00

m2 25,932 450,00 11 669,00

m2 25,932 530,00 13 744,00

t 0,629 565,00 355,00

Strana B z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ulna l elnl Ĺ,nrualmsKa Děseaa c.p. ckj oprava preanino a zaanino venKovrljno
schndiště

objekt:
01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Soupis:

03 -VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 46 000,00 21,00% 9 660,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 660,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 9 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko '

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

ulna i llnl L,nruajmsKa Deseaa up. čkj oprava preanino a zaanino venKovn|no
šchndiště

01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

03 -VRN

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
74 K 00512-1010.R Vybudováni zázemí staveniště " jeho provoz

PP Vybudováni záze'mľ staveniště " jeho provoz

77 K 005 12-1030.R Odstraněni zařízenI staveniště
PP Odstraněni zařízeni staveniště

46 000,00
'jOljOO 1,000 36 000,00 36 000,00

r

5OUDO 1,000 10 000,00 10 000,00
r

Strana 1 1 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ulnf\ i llne L,rlrua|msKa Dese(ja up. č53 oprava preanino a zaanino venKovn|no
mhndiště

objekt:
02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

Soupis:

1 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Ritus s.r.o.

Projektant:
CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84,Pardubice

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 696 468,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 696 468,00 21,00% 146 258,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 842 726,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 12 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 3 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

ULj\Iŕ\ i llnl UnrualmsKa oeseaa tnP. č53 oprava preanino a zaanino venKovnlno
m:hndiště

02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

1 - Stavební část

Místo: Datum: 20. 3. 2019

CODE,s.r.o., Na
Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Vrtálně

84,Pardubice

Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přeNstěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého m2
drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm

696 468,00

477 681,00

23 728,00

1 K 113107123 45,000 502,00 22 590,00

PP

PSČ

W
W

35 K 113202111

Poznámka k soubom cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle
odsbaňovaná plocha kjytu nebo podkladu stejného druhu sämostäh7ě.
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrshy se
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -
7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pm odstmněnl
podkladů nebo krytů ze štěnkop/sku, škváiy, stmsky nebo z mechanicky
zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225
a -7321 až -7325 lže použ/tipro odstmněnlpodk/adů nebo krytů ze
zemin stabilizovaných vápnem, c) - 7130 až -7134, -7170 až -7174,
-7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použ/ŕipm odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do
cementové maky nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny/ze použíti pr) odsbaněnl podkladů nebo ktytů opatňmých
živičnými postňky nebo nátěíy. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např
do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pr) celou tloušťku
jédnoúivých konstmkcl. 5. V cenách nejsou započteny náklady na
zarovnáni styčných ploch betono\/ých nebo živičných podkladů nebo
kiytů, které se oceňuje cenami soubom cen 919 73- Zarovnáni s¢yčné
plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suů získané ze zamvnánl
sNčných ploch podkladů nebo k{ýtů se zv/ášťnevykazuje. 6.
P/ěmlstěn/ vyboumného materiálu větší vzdálenost než je uvedeno, se
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suů: 7.
Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění
podkladu nebo krytu frézováním.

PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE
2*22,5

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemistěnÍm hmot
ria skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

45,000

1,000 58,00 58,00

PP

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PŠC

W
W

2 K 181102302

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny: a) pm vytmání obrub, obmbn/ků nebo krajníků
jakéhokoliv druhu a ve//kosů uložených v jakémkoliv loži popř is
opěmmi a vyspárovaných jakýmkoliv mabeňá/em, b) pm obruby z
dlažebních kostek uložených vjedné mě. 2. V cenách nejšou
započteny náklady na popL nutné očištěni: a) vytrhaných obmbniků
nebo kra/n/ků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . -. .
Očištěni' vybouraných obmbn/ků, krajníků, desek nebo dílců čásb' C 01
tohoto ceníku, b) Yytmaných dlažebních kostek, které se oceňujl
cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních
kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou iád kostek
se oceňujejako dvu/násobné množství vytmán/ obrub z jedné Kidy
kostek. 4. pňm/stěn/ vybouraných obrub, km/n/ků nebo dlažebních
kostek včetně maten'á/u z lože a spárna vzdálenostp/bs 3 m se
oceňuje cenami soubonů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suli a
vybouraných hmot.

Půdorys bourací práce
1
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech
mimo skalních se zhutněním
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se zhutněním jsou unčeny pm všechny míry zhutnění. 2. Ceny
10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305jsou unčenypm umvnánl nově
zňzovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánl, drnování a dále pNdep/še-li
pmjekt urovnáni pláně zjiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je unCena pro
vyplněni sypaninou pmh/ubn/zářězů v horninách tňdy /1 a Ill. 4. Ceny
neplatí pro zhutnění pod/ož/ pod násypy; toto zhutnění se oceňuje
cenou 215 90-1101 Zhutněni podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pr)
uruvnánl lavic (bemm) šiňg do 3 m pň?mšui/c/ch svahy, pm urovnáni
dna pňkopů pm jakoukolivjejich š/lku; toto urovnání se oceňuje cenami
soubom cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do pmjektovaných
pmň/ů A 01 tohoto katalogu. 6. Umvnánl ploch ve sklonu PNS 1:5
(svahováni) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahováni tTvä/ých svahů
do projektovaných pM/ů, ČásůA 01 tohoto katalogu. 7. Vyplněni
prohlubni v homlnách tňdy // a Ill betonem nebo stabilizaci se oceňuje
cenami částiA 01 Zňzeni konstrukci katalogu 822-1 Komunikace
pozemní a /eů"ště.

1,000

m2 45,000 24,00 1 080,00

PP

PSČ

W
W

D 3

Půdorys nový stav, TZ
2*22,5 45,000

3 K 311261115R

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování betonových bloků prostého, lehkého nebo
železového na maltu MC-25, objemu přes 0,10 do 0,20 kus
m3
Osazováni betonových bloků prostého, lehkého nebo železového na
maltu MC-25, objemu přes 0,10 do 0,20 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Pň rozměru dílců na konstrukční Yýšku pod/až/ anebo na konstrukční
šliku modulu objektu (k osám podpoň platl ceny katalogu 801-2
Budovy a haly - montované. 2. Dodávka bloků se oceňuje ve
speciňkaci. 3. Ztratné lze stanovit u bloků lehčených (napi!
pómbetonových) ve Yýši 3 %.
Půdorys nový stav, TZ
8*2

Vodorovné konstrukce
Nové uložení a zrestaurování kamenných
stupňů,vč.odvozu do dílny a cesty zpět,vč.maltového m
lože na uloženI schodníc
Nové uloženÍ a zrestaurováni kamenných stupňů,vč.odvozu do dílny a
cesty zpět,vč.maltového lože na uložení schodníc
Půdorys nový stav, TZ
10,373*6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hydrofobní ošetření pohledové plochy nové opěrné zdi
z pískovcových bloků m2
Hydrofobní ošetřeni pohledové plochy nové opěrné zdi z pískovcových
bloků
viz pol.č.28
16,466

7 136,00

16,000 446,00 7 136,00

PP

PSČ

W
W

D 4

16,000

4 K 411991R

298 742,00

62,238 4 800,00 298 742,00

PP

W
W

D 6

8 K 63991R

62,238

5 928,00

16,466 360,00 5 928,00

PP

W
W

D 9

16,466

Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 606,00

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód

9 K 611325421R1

Popis MJ Množství

upřava UlfMKY µtucn
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky kpl 1,000
štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do
1ňOL
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu
opravovaně plochy do 10°6

Poznámka k souboru cen:
1. pm oceněnl opravy omítek plochy do 1 m2 se použ/// ceny souboru
cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE
1 1,000

Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo
smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu m3 1,203
přes 1 m3
Bouráni zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného
kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Bourán/p////ů o průibzu PNS 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a -
2391, popř. -2490 a - 2491 jako bourání zdiva kamenného
nadzák/adového.
Půdorys nový stav, TZ
8,3*0,2*0,32+7*0,3*0,32 1.203
Bourání kamenných schodišťových stupňů OblýChy m 62,238
rovných nebo kosých zhotovených na místě
Bouráni kamenných schodišťových $tůpňů oblých, rovných nebo kosých
zhotovených na místě
PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE
6*10,373 62,238
Bourání schodišťových stupňů betonových m 62,238
zhotovených na místě
Bouráni schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě

PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE
6*10,373 62,238

Bourání podlah kamenných bez podkladnIho lože, s
jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo m2 45,000
kostek, plochy přes 1 m2
Bouráni podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni
spár z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2

PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE
"rampy" 2*22,5 45,000

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 53,780
budovy a haly výšky do 6 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217jsou započtenyi náklady na: a) vodomvnou
dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pm uvedenou
Yýšku budovy, C) nabženl na vodorovný dopravní pms&dek pm odvoz
na skládku nebo meziskládku, cg náklady na mzhmutí a urovnání suů
na dopravním pmst/édku. 2. jestliže se pm svislý pibsun použije shoz
nebo zaňzenl investora (např. výtah v budově), užili se pm oceněni
vodomvné dč)pravy suů ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly
výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami
souboru cen 997 01-33 Shoz sub 4. Ceny-3151 až -3162 ke použít v
pňjpadě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např tlm, že není možné
instalovatjeřáb.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112,00 112,00

PP

PSČ

W
W

13 K 962022491R 3 800,00 4 571,00

PP

PSČ

VY
W

14 K 963022819R

PP

W
'JV

15 K 963042819

PP

VY
W

16 K 965022131R

PP

W
W

D 997

18 K 997013111

185,00 11 514,00

185,00 11 514,00

131,00 5 895,00

74 497,00

680,00 36 570,00

PP

PŠC

19 K 997013501

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
dožením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutije vzdálenost od m/sta naložení sub" na dopravní
pmst/édek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započtenyi náklady na dožení sub na skládku nebo
meziskládku. 3. Cenyjsou určeny pm odvoz suů na skládku nebo
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopmvy (i pms&dnictv/m
kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-
3511.

"Suť' celkem: " 53,78
"shodišťové stupně" -6,971
"dlažba" -19,872
"kamenné zdivo"-3,008

23,929 350,00 8375,00

PSČ

W
VV
W
W

53,780
-6,971

-19,872
-3,008

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód

W

20 K 997013509

Popis MJ

Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sub"je vzdálenost od místa na/ožen/ suti na dopravní
prustibdek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.
Vceně -3501 jsou započtenyi náklady na složení sub' na skládku nebo
meziskládku. 3. Cenyjsou určeny pm odvoz sub' na skládku nebo
meziskládkujakýmkoliv způsobem si/nlčn/ dopravy (i pmsmnictv/m
kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-
3511.

29*23,929
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demo!ičního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 904

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cenje doporučeno upravit podle aktuálních
cen místně pňs/ušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán
pop/atékza ukládaní odpadu dle zákona 185'2001 Sb. 4. Pňpadné
dmenl stavebního odpadu lZe ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů

23,929

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,929

t 693,941 15,00 10 409,00

PP

PSČ

W 693,941

21 K 997013831 t 23,929 800,00 19143,00

PP

PSČ

W

D 998

22 K 998011003

Přesun hmot
mresun rlmo[ pro Dljcjový oocanske vysravoy, Dya|eľ)|,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
ŕv¶Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v pňpadě, kdy dochází ke zt/žen/
pibsunu napr. tlm, že není možné instalovatjeíäb. 2. K cenám -7001 až
-7006 lze použít příplatky za zvětšený přésun -1014 až -1019, -2034 až -
2039 nebo -2114 až 2119. 3. jestliže pro svislý piésun použ/vá zařízeni
97véstora (např. výtah v budově), uží)"i se pm ocenění přěsunu hmot
ceny stanovené pm nejmenší výšku, 1/ 6 m.

23,929

34 044,00

50,064 680,00 34 044,00

PP

PSČ

D PSV Práce a dodávky PSV 218 787,00

D 767

23 K 767646401

Konstrukce zámečnické
Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem
jednokňdlových, výšky do 1000 mm
Montáž dveří ocelových revizních dviřEk s rámem jednokřídlových.
výšky do 1000 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveň s rámem charakteru
stěny; Nto práce se oceňujl cenami souborů cen 767 11- . . Montáž
stěn a pňček pm zasklení, 767 12-. . Montáž stěn a pňček s výplní
drátěnou s/t/a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2.
v cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž Qkopo*h plechů a
h//nikových lišt; gto práce se oceňuji cenami soubom cen 767 89-61
Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění elveň; tm práce se
oceňuj/ cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsněnl oken. 3. V
cenách - 0111 až -0224 jsou započtěnyi náklady na montáž dveň"
včetně zárubni nebo ocelových rámů. 4. V ceně -8351 je započtena l
montáž j'ednostřanného spojení ocelovou lištou pňvaiénlm nebo
oboustranným svařénlm dvou prvků (d'veň, stěn, oken). 5. V ceně -
8353 je započteno ipmvedenl rohového spojenldvou prvků.

35 757,00

kus 1,000 184,00 184,00

PP

PSČ

W
W

24 M 55343513OR
PP
W
VY

Půdorys - nový stav, TZ
"Z01"1
dvířka na hlavní uzávěr plynu nerez HUP 600x600mm kus

dvířka na hlavní uzávěr plynu nerez HUP 600x600mm
Půdorys - nový stav, TZ
"Z01"1

1,000
1,000 4 980,00 4 980,00

1,000

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód

25 K 767993R

PP

VV
W

26 K 767994R
PP
W
VV

27 K 998767101

Popis MJ Množství

D+M nového zábradlí trubkového u schodiště,vč.madla
(vzhled shodný se stávajícim zábradlím na levé straně m 6,000
schodiště), povrch.úprava kovářská čerň
D+M nového zábradlí trubkového u schodiště,vč.madla (vzhled shodný
se stávajícím zábradlím na levé straně schodiště), povrch.úprava
kovářská čerň
Půdorys - nový stav, TZ
"Z02"6 6,000

d+m ocelových svorníků na schodišti kus 12,000
d"m ocelových svorníků na schodišti
Půdorys nový stav, TZ
12 12,000
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,300
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
pksunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm pibsun hmot stanovený z hmotnosti pMunovaného
mateňá/u se použivajl tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavebnl díl. Do té6o hmotnosti se započítává i hmotnost mateňá/ů
oceňovaných ve specHíkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit
hmotnost pksunovaných materiálů, lze pm výpočet pHsunu hmot
použít orientačně píocentn/ sazbu. Touto sazbou se vynásobí
mzpočtové náklady za celý stavební díl včemě nákladů na materiál ve
spec/ňkac/ch. 3. Příplatek k cenám -7181 pro pesun prováděný bez
použití mechaniZace, q: za ztížených podmínek, lze použít pouze pm
hmotnost mateňá/u, která se tímto způsobem skutečně pHm/sW/e.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 800,00 16 800,00

1 120,00 13 440,00

1 177,00 353,00

PP

PSČ

D 782

28 K 782991R

PP

W
VY
W
W

29 K 782992R

PP

W
W

30 K 782993R

PP

W
W

31 K 782994R

PP

W
W

32 K 782995R

PP

W

Dokončovací práce
Biocidní ošetření fasády z pískovcových bloků
(Očištěni povrchu kamene od nečistot,biologického
napadení a krust a to zejména suchou metodou za m2
pomocí kartáčků, skalpeKLapod.,případně nizkotlakým
vyvíječem páry tak, aby nedošlo ke zvýšeni vlhkosti
zdiva)
Biocidní ošetřeni fasády z pískovcových bloků (Očištěni povrchu
kamene od neči$tot,bio|ogického napadeni a krust a to zejména suchou
metodou za pomoci kartáčků, skalpe|ů,apod.,přÍpadně nízkotlakým
vyvíječem páry tak, aby nedošlo ke zvýšeni vlhkosti zdiva)

Půdorys - nový stav, TZ
"opěrná stěna"8,3*(0,2+0,32)"8,3*0,5*2
2*4*(0,15"0,35)"2*4*0,5*2+3,2
Součet
OdsolenI spodních partií soklu (buničina a destilovaná m2
voda) - cca 25% plochy
Odsoleni spodních partii soklu (buničina a destilovaná voda) - cca 25%
plochy
viz poI.č.28
27,816
Revize spár a starých tmelů,dstraněnI nevhodných
vysprávek a dožilého spárování.PřeosazenÍ m2
pískovcových bloků, které jsou staticky uvolněné
Revize spár a starých tmelů,dstranění nevhodných vysprávek a dožilého
spárování.Přeosazeni pískovcových bloků, které jsou staticky uvolněné

viz pol.č.28
27,816

Konsolidace kamene napouštěním
organokřemičitanovým konsolidantem,injektáž prasklin m2

Konsolidace kamene napouštěním organokřemičitanovým
konsolidantem,injektáž prasklin
viz poI.č.28
27,816

Doplněni chybějící hmoty bude provedeno pouze
lokálně hloubkově probarvenou tvárnou směsi na
minerální bázi. Přirozeně opotřebované a povrchově m2
korodované plochy nebudou plošně převrstvovány.
Spárování maltou s hydraulickými přísadami.

Doplnění chybějiá hmoty bude provedeno pouze lokálně hloubkově
probarvenou tvárnou směsí na minerálni bázi. Přirozeně opotřebované a
povrchově korodované plochy nebudou plošně přěvrstvovány.
Spárováni maltou s hydraulickými přísadami.

viz pol.č.28

183 030,00

27,816 780,00 21 696,00

12,616
15,200
27,816

27,816 1 240,00 34 492,00

27,816

27,816 1 160,00 32 267,00

27,816

27,816 420,00 11 683,00

27,816

27,816 1 180,00 32 823,00

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód

W

33 K 782996R

PP

W
W

34 K 782997R
PP
W
W

Popis MJ Množství

27,816 27,816
Injektáž, tmeleni, spárování a tvarová
rekonstrukce.Struktura tmelů bude odpovídat m2 27,816
původnímu povrchu kamene, bkálni barevná retuš
nových tmelů a spár
Injektáž. tmeleni, spárování a tvarová rekonstrukce.Stmktura tmelů bude
odpovídat původnímu povrchu kamene, lokálni barevná retuš nových
tmelů a spár
viz pol.č.28
27,816 27,816

Hydrofobní ošetření m2 27,816
Hydrofobní ošetření
viz pol.č.28
27,816 27,816

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 180,00 32 823,00

620,00 17 246,00

Strana 19 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ulnf\1 llnl Lnrua|msKa Deseaa up. čr) oprava preanino a zaanino véňKovmno
šr.hndiště

objekt:
02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

Soupis:

2 -VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Ritus s.r.o.

Projektant:
CODE,s.r.o., Na Vitálně 84,Pardubice

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2019

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 5 000,00 21,00% 1 050,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 20 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ulna i llne Gnrua|msKa tjeseaa u.p. ckj oprava preanino a zaanino venKovn|no
.qchodiště

objekt:
02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

Soupis:
2 -VRN

Místo: Datum: 20. 3. 2019

CODE,s.r.o., Na
Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Vrtálně

84,Pardubice

Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN

D VRN3
4 K 032103000R

PP

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Náklady na stavební buňky
Náklady na stavební buňky

5 000,00

5 000,00

5 000,00
Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 22 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ulnf\ illne L,nruaTnsKa tjeseaa c.p. cm oprava preanino a zaanino venKovn|no
schndiště

objekt:
2018/000/500 - Oprava zadního schodiště

Soupis:

. - Rozvody Zdravotní techniky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 063,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 13 063,00 21,00% 2 743,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 806,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 23 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

ulna illnl cnrua|msKa oeseaa l,.p. čkj oprava preanino a zaanino venKovnlno
schndi.CfR

2018/000/500 - Oprava zadního schodiště

. - Rozvody Zdravotní techniky

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 063,00

D HSV HSV 13 063,00

D 1

41 K 174101103

PP

PSČ

42 M 5833716100
PP

D 4

40 K 451572111

Zemni práce
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženIm
výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů m3
zřízených v těchto zářezech
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni a kolem
objektů zřízených v těchto zářezech
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pr) zhutněné zásypy s mimu zhutnění:
a) z homin soudáných do 100 % PS, b) z homin nesoudržných do /(d)
0,9, C) z homin kameniých pm jakoukoliv mim zhutněni. 2. je-li
proj'ektem pNdepsáno vyšši'zhutněnl, podle bodu a) a b) poznámky č
1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nehe použ/tpm zásyp ýh pit)
drenážní haúvody pm /e$nicko-techn/cké meliorace a zemědělské.
Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami soubom cen 174 20-3 . částiA 03
Zemní práce pro ob/ekty oboni 831 až 833. Nezhutněný zásyp
odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonoyých trub v polních
a lučních tmt/ch se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou iýh bez
ohledu na šliku kanálu; cena obsahuje inák/ady na ruční nezhutněný
zásyp yýšky do 200 mm nad vmhol pohubl 4. V cenách 10-1101, 10-
1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno pkm/sNn/sypaniny ze
vzdálenosti 10 m od kraje yýkopu nebo zasypávaného pmstom,
mě/éno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102je započteno p/bm/stěn/
sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hmnyzasypávaného prostom,
měřéno k těžišti skládky. 6. Objem zásypuje rozdíl objemu výkopu a
objemu do něho vestavěných konstmkclnebo uložených vedeniis
jejích obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy
vytlačené konsúukcl). Objem pohubl do DN 180, pňp. is obalem, se Qd
objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkQpu odečítá iobjem obsypu pohubl oceňovaný cenami souboru cen
175 10-11 Obsyp potrubí, pňcház/-li v úvahu . 7. Odklizeni zbylého
yýkopku po pmvedeni zásypu záibzů se šikmými stěnami pm
podzemní vedení nebo zásypujam a ýh pru podzemní vedení se
oceňu/e, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni a
iedná se o výkopek neulehlý- cenamisouboru cen 167 10-110
Nakládáni' yýkopku nebo sypaniny a 162 . O-l. Vodorovné pkm/stěn/
íýkopku. Vpř/padě, že se jedná q výkopek ulehlý- mzpojenl a naložení
Yýkopku cenami souboru cen 122 . O-l. souboru cen 162 . O-l .
Vodomvné piěmistěni výkopku; b) piěs 1 m3 na 1 m vedení, jestliže
proj'ektpředep/še, že se zbylý výkopek bude odkl/zetzámveň s
pmváděn/m vykopávky, pouze piémistěni Yýkopku cenami souboru
cen 162 . O-l . Vodorovné plém/stěn/ yýkopku. pň zmíněném objemu
zbylého yýkopku se neoceňuje ani naložení aniruzpojenl výkopku.
jestliže se zbylý výkopek neodkllzl, nýbrž rozprostírá podél yýkopu a
nad výkopem, platl poznámka č. 8. 8. RozpmstNn/ zbylého výkopku
podél yýkopu a nad výkopem po pmvedenlzásypů zá/bzů se šikmými
stěnami pm podzemní vedeni nebo zásypu jam a iýh pm podzemní
vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do
nezhutněných násypů, není-li pmjektem piédepsáno zhutněni
mzpmstkného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi
sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li piédepsáno zhutnění
mzpmstkného zbylého íýkopku, a to v objemu vypočteném podle

Štěrkopísek 0-22mm BI A3 m3
Štěrkopísek 0-22mm BI A3

1 402,00

2,000 81,00 162,00

2,000 620,00 1 240,00

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého O až 4 mm

1 993,00

m3 0,560 1 289,00 722,00

PP

Strana 25 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSČ

38 K 452313121 0,500 2 541,00 1 271,00

PP

PŠC

D 9
21 K 411387531

PP

22 K 941941031

PP

23 K 941941191

PP

24 K 961044111
PP

26 K 977151118.4

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1111 a -1192 lze použiti pm zňzenl sběrných vrstev nad
drenážními trubkami 2. V cenách -5111 a -1192jsou započteny i
náklady na pmhozenl yýkopku získaného pii zemních pracích.

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 8/10 m3
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném
výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 8/10
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 ke použiti pm ochrannou vrstvu pod
že/ezobebnové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -219 1 a -2192jsou
určenypm jakékoliv úkosy sedel.

Ostatní konstrukce a práce - bouráni
Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech kus
Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech

Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do m210 m
Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m

Příplatek za první a ZKD měsíc použiti lešení
jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m m2
Příplatek za první a ZKD měsíc použití lešení jednořádového s
podlahami š 1 m v do 10 m

Bouráni základů z betonu prostého m3
Bouráni základů z betonu prostého

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m
dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebn ich materiálů
(železobetonu, betonu, áhel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90
do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započbny i náklady na mzměřenl, ukotvení vrtacího
StřO/é, Vftáň/, 0po&ben/ diamantových vňac/ch korunek a spot/ébu
vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pm dovrchnl vnfy jsou započteny i
náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z
plastických hmot nebo sk|o|amjnátových pro vodovody t
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo
skblaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m

Poznámka k souboru cen:
1. Položky p/bsunu hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek,
kamenivo ap. Pňpadná manipulace s tímto materiálem se oceňuje
souborem cen 162 .0-11 Vodorovné p/bm/stěnl výkopku nebo sypaniny
katalogu 800-1 Zemn/pMce.

6 374,00
1,000 320,00 320,00

1,000 620,00 620,00

1,000 85,00 85,00

0,500 2 930,00 1 465,00

1,500 2 589,00 3 884,00

PP

PSČ

D 998

13 K 998276101

3 294,00

3,478 947,00 3 294,00

PP

PSČ

Strana 26 z 26


